[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 62 / 2019

CONSIDERANDO que as obras no CEMEI do bairro São Sebastião se encontram paradas há muito tempo;

CONSIDERANDO que existe demanda por educação infantil em nosso município e esta escola faz falta no rol de possibilidades da Secretaria de Educação.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre o andamento das obras no CEMEI em construção no bairro São Sebastião, uma vez que não se vê movimento de trabalhadores por lá há cerca de um ano, e existe demanda no município pelo serviço.
Monte Azul Paulista, 28 de agosto de 2019.

ELIEL PRIOLI
vereador